fechas y modalidad que la Secretaría de Cultura disponga y los montos fijados para esta edición del Salón 
son los siguientes: 

Sección Color 

Primer Premio Adquisición “Gobierno de Entre Ríos”      Pesos Sesenta Mil                                         $60.000.- 

Segundo Premio Adquisición “Gobierno de Entre Ríos” Pesos Cuarenta y Cinco Mil                         $45.000.- 

Tercer Premio Adquisición “Gobierno de Entre Ríos”      Pesos Treinta Mil                                          $30.000.- 

Sección Blanco y Negro                                                                                                                                                    

Primer Premio Adquisición “Gobierno de Entre Ríos”      Pesos Sesenta Mil                                         $60.000.- 

Segundo Premio Adquisición “Gobierno de Entre Ríos” Pesos Cuarenta y Cinco Mil                         $45.000.- 

Tercer Premio Adquisición “Gobierno de Entre Ríos”      Pesos Treinta Mil                                          $30.000.- 

Artículo 37°: Quienes resulten ganadores/as cederán al Superior Gobierno de la Provincia de Entre Ríos, en 
su carácter de titulares de los derechos patrimoniales de autor/a (Propiedad Intelectual), con carácter total,